[bookmark: _GoBack]
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN VÀO Ở KÝ TÚC XÁ

           Kính gửi:  Phòng Công tác Chính trị, Quản lý và Hỗ trợ sinh viên Trường Đại học Hạ Long.
Tên em là:……………………………………………………………………
Sinh ngày……………………………Giới tính :…... Số ĐT……………….
Hộ khẩu thường trú: …………………………………………………………
Sinh viên ngành (lớp):…………………………Khoa …………Khóa…….
Họ tên cha : ………….………………………Số điện thoại :………………
Nghề nghiệp:………………………………………………………………..
Họ tên mẹ : ………….……………………… Số điện thoại :………………
Nghề nghiệp:………………………………………………………………..
Địa chỉ liên lạc gia đình :……………………………………………………
……………………………………………………………………………….
Là sinh viên thuộc diện:………………………………………………………
Khoảng cách từ nhà tới trường:………………………………………………
Em làm đơn này Kính đề nghị Phòng Công tác Chính trị, Quản lý và Hỗ trợ sinh viên xem xét cho em được vào ở Ký túc xá của Nhà trường. Em cam kết thực hiện đầy đủ trách nhiệm của sinh viên theo đúng Quy chế Công tác học sinh, sinh viên nội trú do Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành cũng như Quy chế nội trú, Quy định ký túc xá của nhà trường, nếu vi phạm em xin chịu trách nhiệm và nhận mọi hình thức kỷ luật của nhà trường.
Em xin chân thành cảm ơn.
                                                                      …………., ngày ……tháng……năm 20….

	DUYỆT CỦA PHÒNG CTCT, QL&HTSV
                    (Ký và ghi rõ họ tên)

	 NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)